que constan como"anexos en dicha escritura pública, quien afirma 

bajo juramento que no existen otros herederos con mejor derecho, 

y, por tanto, como hijo y legítimos heredero del causante me 

Núnigós 
de América (US$1,00) cada una, de un capital total suscrito4e 

pagado de MIL SEISCIENTAS (1600) acciones que le 

Factura: 001-002-000039805 20200901058P00689 

NOTARIO(A) SUPLENTE LISSETTE YESENIA GARCIA BARBERY 

NOTARÍA QUINCUAGESIMA OCTAVA DEL CANTON GUAYAQUIL 

EXTRACTO 

[Escritura N*: [20200901058P00689 | 

ACTO O CONTRATO:

[...]

GIOCONDA AMADA CARDENAS VAZQUEZ - GUAYAS-GUAYAQUIL-NT 58 - GUAYAS - GUAYAQUIL 

N* de certificado: 204-320-95210 

AB. ROGER AROSEMENA BENITES 

NOTARÍA QUINCUAGÉSIMO OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

de los estados Unidos de América (US$1,00) cada 

una, de un capital total suscrito y pagado de MIL 

SEISCIENTAS (1600) acciones.- Las Acciones en su 

conjunto no se encentra prendados, hipotecados, em- 

bargados, retenidos, en Litis ni han pasado a tercer 

poseedor debidamente registrado conforme se des- 

prende de los certificados emitidos por la Superin- 

tendencia de Compañías del Ecuador que se agregan